
配布No 1 2

愛知田原ポークの味噌カツ膳
Miso Pork Cutlet

● ● ● ● ● ● ●

ご飯
Rice

愛知田原ポークの味噌カツ
Miso Pork Cutlet

● ● ● ● ● ● ●

セットきしめん
Set Kishimen

● ●

セット惣菜
Side Dish

● ●

お漬物
Pickles

●

愛知一色産うなぎのひつまぶし
Aichi Traditional Grilled Eel Set (Hitsumabushi)

● ● ●

ウナギのひつまぶし
Eel Hitsumabushi Meal

● ●

薬味
Condiments

●

出汁
Soup Stock

● ●

セットきしめん
Set Kishimen

● ●

セット惣菜
Side Dish

● ●

お漬物
Pickles

●

チョコレート
Chocolate

● ●

味噌きし麺と鶏ごぼうご飯
Miso Kishimen and chicken burdock rice

● ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏ごぼうご飯
Chicken Burdock Rice ● ● ●

味噌きし麺
Miso Kishimen

● ● ● ● ● ● ●

とり天
Chicken Tempura

● ● ● ● ●

セット惣菜
Side Dish

● ●

お漬物
Pickles

●

奥三河鶏のすき焼き風膳
Oku-Mikawa Chicken Sukiyaki Meal

● ● ●

奥三河鶏のすき焼き
Oku-Mikawa Chicken Sukiyaki

● ● ●

鶏ごぼうご飯
Chicken Burdock Rice ● ● ●

セットきしめん
Set Kishimen

● ●

セット惣菜
Side Dish

● ●

お漬物
Pickles

●

冬の松花堂御膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏ごぼうご飯
Chicken Burdock Rice ● ● ● ● ● ●

きしめん
Kishimen

● ●

うなぎ
Eel

● ● ●

刺身
Sashimi

● ●

豚の香ばし焼き
Grilled Pork

● ● ●

とり天
Chicken Tempura

● ● ● ● ● ●

お漬物
Pickles

●

メ
イ

ン

　　

食物アレルギーリスト すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
ご不明点などがございましたらスタッフにお問い合わせください。

All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask our staff if you have any questions.

2024.12.26～

Food Allergens List ●含む/Contains



配布No 1 2

七味とうがらし
Shichimi Togarashi (seven spices)

●

山椒パウダー
Sansho powder

醤油
Soy sauce

● ●

彩おこさま膳
 Irodori Kids' Set

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

おこさま膳
Kids'Plate

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

プリン
Pudding

● ● ● ●

コロッケカレー
Curry with Croquette

●

カレーライス
Curry　Rice

●

ポテトコロッケ
Potato Croquette

マドレーヌ
Madeleine

●

炊き込みご飯
Rice with Assorted Ingredients

● ●

炊き込みご飯
Rice with Assorted Ingredients

●

グラタン
Gratin

マドレーヌ
Madeleine

●

チキンピラフ
Chicken pilaf

● ●

チキンピラフ
Chicken pilaf

●

グラタン
Gratin

マドレーヌ
Madeleine

●

わらびもちバニラアイス
Warabi Mochi  Vanilla Ice Cream

● ●

冬の彩パフェ ● ● ● ● ● ●

コカコーラ
Coca Cola

コカコーラゼロ
Coca Cola zero

メロンソーダ
Melon Soda

ファンタグレープ
FANTA Grape

ミニッツメイド オレンジ
Minutes Maid Orange

●

Qoo 白ブドウ
Qoo White Grape

ミニッツメイド フルーツミックス
Minutes Maid Fruit Mix

● ●

爽健美茶
Japanese Blended Tea

いちごオレ（ホット/アイス）
Strawberry Au Lait(Hot/Ice)

●

抹茶オレ（ホット/アイス）
Green Tea Au Lait(Hot/Ice)

●

カフェラテ（ホット/アイス）
Café Latte (Hot/Ice)

●

コーヒー（ホット/アイス）
Coffee (Hot/Ice)

紅茶（ホット/アイス）
Tea (Hot/Ice)

ココア（ホット/アイス）
Cocoa(Hot/Ice)

●

煎茶ティーバッグ
Sencha Tea Bag

デ
ザ

ー
ト

ド
リ

ン
ク

　　

薬
味

食物アレルギーリスト すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
ご不明点などがございましたらスタッフにお問い合わせください。

All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask our staff if you have any questions.

2024.12.26～

Food Allergens List
●含む/Contains

キ
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配布No 1 2

ド
リ

ン
ク ノンアルコールビール(サントリー オールフリー）

Non-Alcoholic Beer SUNTORY All-Free

シュガーシロップ
Sugar Syrup

コーヒーミルク
Coffee Creamer Portioned

● ●

ヴィーガンラーメンセット
Vegan Ramen Set

● ● ● ● ●

ヴィーガンラーメン
Vegan Ramen

● ● ●

飲茶
Dim Sum

● ● ● ● ●

ご飯
Rice

ヴィーガン味噌カツ膳
Vegan Miso Cutlet Set

● ● ●

ご飯
Rice

ヴィーガン味噌カツ
Vegan Miso Cutlet

● ● ●

セットミニきしめん
Set Mini Kishimen

●

セット惣菜
Side Dish

● ●

お漬物
Pickles

●

わらびもち
Warabi Mochi

●

ソイジェラート　スィートチョコ
Soy Gelato Sweet Chocolate

●

ソイジェラート　抹茶ラテ
Soy Gelato Sweet Matcha Latte

●

ソイジェラート　バナナ
Soy Gelato Sweet Banana

● ●

すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
ご不明点などがございましたらスタッフにお問い合わせください。

All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask our staff if you have any questions.
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Food Allergens List
●含む/Contains
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食物アレルギーリスト


